Els serveis tècnics han elaborat el Plec de Prescripcions Tècniques Particulars (PPTP) i el 
Servei de Contractació ha redactat el Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP), 
que regulen les condicions jurídiques, econòmiques i tècniques del contracte. 

El pressupost base de licitació s’ha fixat en tres-cents quaranta-un mil tres-cents vint euros 
amb vuit cèntims (341.320,08 €), IVA exclòs, més setanta-un mil sis-cents setanta-set euros 
amb vint-i-dos cèntims (71.677,22 €), corresponents al 21 % d’IVA, que fan un total de 
quatre-cents dotze mil nou-cents noranta-set euros amb trenta cèntims (412.997,30 €), IVA 
inclòs. 

El contracte es finança amb càrrec a l’aplicació pressupostària 18 160 22796 i amb les fonts 
de finançament següents: 

— Agència Catalana de l’Aigua (AF25000222) 
— Ingressos propis procedents de desviacions de cogeneració 2023–2024

[...]

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del servei denominat “Servei de redacció del 
Pla Integral de Gestió del Sistema de Sanejament (PIGSS) per al sistema de Vic” mitjançant 
un contracte obert amb regulació harmonitzada i amb un pressupost base de licitació en 
tres-cents quaranta-un mil tres-cents vint euros amb vuit cèntims (341.320,08 €), IVA exclòs, 
més setanta-un mil sis-cents setanta-set euros amb vint-i-dos cèntims (71.677,22 €), 
corresponents al 21 % d’IVA, que fan un total de quatre-cents dotze mil nou-cents noranta-
set euros amb trenta cèntims (412.997,30 €), IVA inclòs. 

Lots 

Servei/prestacions a realitzar/bens 
a subministrar 

Pressupost 
de licitació 

net 

Pressupost de 
licitació més 

IVA inclòs 

Lot únic  
Servei de redacció del Pla Integral de 
Gestió del Sistema de Sanejament 
(PIGSS) per al sistema de Vic